



Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění.

bod jednání číslo

**17**

## **Příspěvek do 25. schůze Rady města Kuřimi konané dne 21.08.2019**

### **Dopravní a technická infrastruktura sportovního areálu – retence – zemní práce**

Obsah materiálu: Důvodová zpráva  
A - nabídka Zimní stadion Kuřim  
B - nabídka Eurovia

Materiál předkládá: Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta

Materiál zpracoval: Ing. Renata Havlová - referent - investice

#### **Důvodová zpráva:**

Název (předmět) zakázky: **„Dopravní a technická infrastruktura sportovního areálu - retenční nádrž zemní práce“**

Evidenční číslo v knize zakázek: IV-OI-2019-016

Zajišťující odbor (ZO): OI

Dle plánovací smlouvy má pod velkým parkovištěm sportovního areálu být zbudována retenční nádrž o objemu cca 320 m<sup>3</sup>. Momentálně se ve sportovním areálu pohybují dvě firmy, které pro město zhotovují stavební objekty, které mají na budování retence další časové návaznosti: Zimní stadion Kuřim, s.r.o. - prodloužení IS; EUROVIA CS, a.s. - opěrná stěna, komunikace včetně chodníků, které byly poptány pro nacenění zemních prací souvisejících s realizací výstavby retenční nádrže. Cena projekčního rozpočtu byla stanovena na 5.179.204,- Kč bez DPH. Cenové nabídky jsou následující:

Zimní stadion Kuřim, s.r.o.	3.154.359,- Kč bez DPH
EUROVIA CS, a.s.	3.086.375,63 Kč bez DPH

Vzhledem k provázanosti s ostatními stavbami ve sportovním areálu a časové naléhavosti z důvodu koordinace realizace staveb ve sportovním areálu a realizace se samotnou stavbou retenční nádrže OI navrhuje radě města, v souladu Rady města Kuřimi č. S4/2018/RM pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu z roku 2018 čl. VIII Odlišné postupy, provést přímý výběr zhotovitele pro realizaci retenční nádrže, zemní práce a uzavřít na toto smlouvu se společností EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 Brno, IČ 45274924, a to za cenu 3.734.515 Kč vč. DPH (tj. 3.086.375,63 Kč bez DPH). Akce bude hrazena z ORG 1354 000 000 „Dopravní a technická infrastruktura sportovního areálu“.

#### **Návrh na usnesení:**



**Město Kuřim**

**RM s c h v a l u j e** odlišný postup ve smyslu ustanovení čl. VIII směrnice S4/2018/RM Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na akci „Dopravní a technická infrastruktura sportovního areálu - retenční nádrž zemní práce“ a **schvaluje** uzavření smlouvy o dílo se společností EUROVIA CS, a.s., Odštěpný závod oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 Brno, IČ 45274924 za cenu 3.734.515 Kč vč. DPH ve věci realizace zemních prací pro dodávku retenční nádrže.

Termín plnění: 31. 12. 2019 (OI)

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 0122 Kuřim - retence

**Objekt:** 01 Zemní práce

**Rozpočet:** 01 Zemní práce

**Objednatel:** IČO:  
DIČ:

**Zhotovitel:** Zimní stadion Kuřim s.r.o. IČO: 5886007  
Dlouhá 1720/8 DIČ: CZ05886007  
664 34 Kuřim

**Vypracoval:**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 964 359,16
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			190 000,00
<b>Celkem</b>			<b>3 154 359,16</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 154 359,16 CZK
Zaokrouhlení		-0,16 CZK

**Cena celkem bez DPH** 3 154 359,00 CZK

v Kuřim dne 3.8.2019

**Zimní stadion Kuřim, s.r.o.**  
Dlouhá 1720/8, 664 34 Kuřim  
IČ: 05886007 tel.: 604 239 942  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 561 183,76	
5	Komunikace	HSV			287 575,40	
8	Trubní vedení	HSV			112 000,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 600,00	
ON	Ostatní náklady	ON			190 000,00	
Cena celkem					3 154 359,16	



## Položkový rozpočet

S:	0122	Kuřim - retence
O:	01	Zemní práce
R:	01	Zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>2 561 183,76</b>
1	131201113R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ	m3	3 750,16400	90,00	337 514,76
2	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	3 750,16400	190,00	712 531,16
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku	m3	3 750,16400	100,00	375 016,40
4	162701105RT6	návoz stabilizační zeminy	m3	1 928,40000	60,00	115 704,00
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	3 750,16400	60,00	225 009,84
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1 928,40000	110,00	212 124,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3 750,16400	100,00	375 016,40
8	59691018.AR	Stabilizační zemina Nákup	t	3 471,12000	60,00	208 267,20
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>287 575,40</b>
9	564671111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 25 cm sanace podloží	m2	668,78000	220,00	147 131,60
10	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	668,78000	210,00	140 443,80
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>112 000,00</b>
11	831350015RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových	m	28,00000	4 000,00	112 000,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 600,00</b>
12	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí	m	15,00000	240,00	3 600,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>190 000,00</b>
13	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00
14	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0122**      **Kuřim - retence**

Objekt: **01**      **Zemní práce**

Rozpočet: **01**      **Zemní práce**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **EUROVIA CS, a.s.** IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 036 375,63
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			50 000,00
<b>Celkem</b>			<b>3 086 375,63</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>3 086 375,63</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH** **3 086 375,63** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 654 008,25	86
5	Komunikace	HSV			248 117,38	8
8	Trubní vedení	HSV			126 000,00	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 250,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			50 000,00	2
Cena celkem					3 086 375,63	100

## Položkový rozpočet

S:	0122	Kuřim - retence
O:	01	Zemní práce
R:	01	Zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>2 654 008,25</b>
		Čerpání vody	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
1	131201113R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ	m3	3 750,16400	77,00	288 762,63
2	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	3 750,16400	0,00	0,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku	m3	3 750,16400	90,00	337 514,76
4	162701105RT6	návoz stabilizační zeminy	m3	1 928,40000	90,00	173 556,00
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	3 750,16400	0,00	0,00
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1 928,40000	170,00	327 828,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3 750,16400	315,00	1 181 301,66
8	59691018.AR	Stabilizační zemina Nákup	t	3 471,12000	85,00	295 045,20
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>248 117,38</b>
9	564671111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 25 cm sanace podloží	m2	668,78000	242,00	161 844,76
10	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	668,78000	129,00	86 272,62
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>126 000,00</b>
11	831350015RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 400 mm	m	28,00000	4 500,00	126 000,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>8 250,00</b>
12	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	15,00000	550,00	8 250,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>50 000,00</b>
13	005121 R	Zařízení staveniště + oplocení celé stavby 40*50m	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
14	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00